

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
February 10, 2016

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	2	29	* SE¼ of 34	64	MRL 2 LTD.	3,000.00	\$46.88	\$400.00	\$224.00	\$3,624.00
A2	3	28	* S½ of 11	128	MRL 2 LTD.	2,776.00	\$21.69	\$400.00	\$448.00	\$3,624.00
A3	3	29	* NE¼ of 10	64	Tundra Oil & Gas Partnership	12,017.28	\$187.77	\$400.00	\$224.00	\$12,641.28
A4	3	29	* NW¼ of 11	64	Tundra Oil & Gas Partnership	27,377.28	\$427.77	\$400.00	\$224.00	\$28,001.28
A5	3	29	* SW¼ of 14	64	Tundra Oil & Gas Partnership	12,017.28	\$187.77	\$400.00	\$224.00	\$12,641.28
A6	11	6	All 11 Lsd.'s 5 & 6 of 12	288.14	LandSolutions GP Inc.	4,322.10	\$15.00	\$400.00	\$1,008.49	\$5,730.59
A7	11	6	* Lsd.'s 4 & 5 of 14	32	LandSolutions GP Inc.	960.00	\$30.00	\$400.00	\$112.00	\$1,472.00
A8	12	7	* Lsd.'s 1, 8, 9 & 16 of 5	64	LandSolutions GP Inc.	1,664.00	\$26.00	\$400.00	\$224.00	\$2,288.00
A9	12	7	* Ptns. All of 8	248.32	LandSolutions GP Inc.	6,456.32	\$26.00	\$400.00	\$869.12	\$7,725.44
A10	13	7	Ptn. NE¼ of 2	63.9	LandSolutions GP Inc.	3,322.80	\$52.00	\$400.00	\$223.65	\$3,946.45
A11	13	26	SW¼ of 20	64	Elcano Exploration Inc.	13,517.44	\$211.21	\$400.00	\$224.00	\$14,141.44
Lease Total				1144		\$87,430.50	\$76.40	\$4,400.00	\$4,005.26	
TOTAL REVENUE COLLECTED =						\$95,835.76				\$95,835.76